

Aktualności

24.10.2024 21:33

22 października uczniowie naszej szkoły mieli wyjątkową okazję uczestniczyć w spotkaniu z panem Samuelem Kempsem, znanym podróżnikiem, który tym razem podzielił się swoimi niezapomnianymi przeżyciami z wyprawy do Meksyku. To niezwykle wydarzenie dostarczyło uczniom wielu fascynujących informacji o kulturze, historii i codziennym życiu mieszkańców tego barwnego kraju.

Podczas swojej prezentacji pan Kempski opowiedział o mieście Meksyk – jednej z największych metropolii na świecie, gdzie historia przeplata się z nowoczesnością. Uczniowie dowiedzieli się o problemach komunikacyjnych oraz wyzwaniach, jakie niesie ze sobą życie w tak ogromnym mieście. Wspomniał także o mariachi – meksykańskich muzykach, których energiczne występy są symbolem kultury tego kraju. Uczniowie mogli sobie wyobrazić, jak wyglądały czasy, gdy Meksyk był stolicą imperium Azteków, zbudowanym na jeziorze. Podróżnik nie omieszkał również wspomnieć o historii rdzennych mieszkańców Meksyku, zabierając nas do Muzeum Antropologicznego oraz ruin Teotihuacán – największej strefy archeologicznej w Amerykach. Opowiedział o piramidach i świątyniach, które do dziś budzą podziw swoim rozmachem i precyzją wykonania. Opowiedziano o unikalnym podejściu Meksykanów do śmierci, tak różnym od europejskich tradycji. Dla wielu uczniów najbardziej intrygująca okazała się opowieść o lokalnych przysmakach – smażonych świerszczach, larwach i innych egzotycznych potrawach, które pan Kempski miał okazję spróbować. Podróż do Meksyku nie mogła by się obyć bez wizyty na Jukatanie i w

Chichen Itza, gdzie uczniowie mogli poznać tajemnice cywilizacji Majów. Widok piramidy Pierzastego Węża oraz podziemnych rzek zrobił ogromne wrażenie na wszystkich uczestnikach spotkania.

Spotkanie z panem Samuelem Kempsem było dla uczniów nie tylko okazją do poznania fascynującej kultury Meksyku, ale także zachętą do poszerzania horyzontów i odkrywania innych zakątków świata. Jego opowieści oraz barwne zdjęcia sprawiły, że uczniowie poczuli, jakby sami odbywali tę podróż, a to wyjątkowe doświadczenie na długo pozostanie w ich pamięci. Dzięki takim spotkaniom uczniowie z pewnością będą z większą ciekawością odkrywać tajniki geografii i historii na lekcjach, poszerzając swoją wiedzę o różnorodność kultur i cywilizacji.

GALERIA

[Przewiń do początku](#)